

Sprawozdanie
z działalności Prezydenta Miasta
w okresie od 26.05.2011 r. do 20.06.2011 r.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o podjętych przez nas działaniach począwszy od poprzedniej sesji do dzisiejszej.

Na sesji w dniu 26 maja podjęto jedną uchwałę:

UCHWAŁA Nr 60/2011 w sprawie wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011-2024.

Uchwała jest realizowana.

W okresie między sesjami Prezydent Miasta wydał 3 zarządzenia.

- 1. Zarządzenie nr 119/2011 w sprawie powołania komisji przetargowej i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości powyżej 193.000 euro w trybie negocjacji bez ogłoszenia na „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego dla Gminy Skarżysko-Kamienna”**
- 2. Zarządzenie Nr 120/2011 - Powołania komisji przetargowej i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 193 000 euro w trybie przetargu nieograniczonego na pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla Projektu pn. „e-świętokrzyskie – budowa miejskich sieci światłowodowych jst”**
- 3. Zarządzenie nr 121/2011 - „Powołania komisji przetargowej i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 4.845.000 euro w trybie przetargu nieograniczonego na Budowę kładki pieszo-rowerowej w ul. Wierzbowej w Skarżysku-Kamiennej”**

Przetargi i umowy

W okresie międzysesyjnym ogłoszono 3 przetargi na:

- Konserwację kanalizacji deszczowej na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w 2011r

- Remont chodnika w ul. Walecznych w Skarżysku-Kamiennej na odcinku od ul. Wojska Polskiego do ul. Sosnowej(strona zachodnia-etap I,III,V
- Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu

W tym czasie podpisano 6 umów:

1. Na „**Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego dla Gminy Skarżysko - Kamienna**” .W dniu 06.06.2011 Gmina Skarżysko-Kamienna zawarła umowę kredytową z Nordea Bank Polska S.A. z siedzibą w Gdyni na okres od 06.06.2011 do 31.03.2024r w kwocie 36.000.000,00 zł /trzydzieści milionów złotych/
2. Na „ **Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn: „Budowa kanalizacji deszczowej w Os. Bzinek w Skarżysku-Kamiennej”** z kieleckim Biurem Projektów Budownictwa Komunalnego.
3. Na „**Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla projektu 'e-świętokrzyskie - budowa miejskiej sieci światłowodowej jst'**”. Zostało nim lubelskie Centrum Badawczo – Wdrożeniowe OPTOTRAKT Sp. z o.o.
4. Na „**Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze miasta Skarżysko-Kamienna**” .
Część Nr 1 (ul.Słoneczna Rejów) wykona je „**STUDIO KA**” z Piaseczna
Część Nr 2 (ul.Bobowskich, Słowikowa) i 3 (Tysiąclecia, Piłsudskiego) - wykona je **PRACOWNIA URBANISTYCZNA Sp. z o.o. Z Warszawy**
5. Na „**Przebudowa ul. Kanarkowej na odcinku od ul. Ptasiej do ul. Bilskiego w Skarżysku-Kamiennej**”. Wybrano ofertę z Szydłowca - PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-PRODUKCYJNO- HANDLOWE „GRES”
6. Na „ **Remont kładki dla pieszych nad rzeką Kamienną w rejonie ul. Brzozowej w Skarżysku-Kamiennej**”. Wygrało PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO USŁUGOWE „KAWECKI” S.C. Lucjan Kawecki, Jacek Kawecki z Miedzianej Góry

Sprawy różne

2 czerwca – odbył się Jubileuszowy XX Festiwal Piosenki "Skarżysko - Kamienna 2011" w MCSiR

4 czerwca – uczestniczyłem w obchodach rocznicowych na Wykusie

5 czerwca – odbył się kolejny Przegląd Pieśni Chóralnej w kościele NSJ

6 czerwca – wspólnie z panią skarbnik Magdalena Grzmil podpisaliśmy 2 umowy na dofinansowanie inwestycji pn.: „Rewitalizacja osiedla Rejów w Skarżysku - Kamiennej - Etap I" i na „Przebudowę ul. Juliusza Słowackiego w Skarżysku – Kamiennej”.

Inwestycja „Rewitalizacja osiedla Rejów w Skarżysku - Kamiennej - Etap I" jest realizowana w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego. Wartość projektu to 23.732.438,31, w tym kwota dofinansowania 14.239.462,98 zł. Zakres projektu jest zgodny z Lokalnym Programem Rewitalizacji i obejmuje:

I - Wykonanie elewacji budynku magazynowo-konserwatorskiego Muzeum im. Orła Białego

II - Rewitalizację dwóch budynków Muzeum im. Orła Białego

- wykonanie elewacji zewnętrznych i wymianę stolarki okiennej

- odwodnienie budynków

- dostosowanie wejścia do budynku głównego dla osób niepełnosprawnych

- budowę ścieżki dydaktycznej i zagospodarowanie terenu wokół ruin wielkiego pieca

- przebudowę skweru przy pomniku Stanisława Staszica

III - Przebudowę odcinka ul. Sportowej wraz z budową ścieżki rowerowej od ul. Wioślarskiej do ul. Asfaltowej

IV - Budowę dojazdu do plaży nr 1 wzdłuż zbiornika Rejów w przedłużeniu ul. Słoneczne, ścieżkę rowerową wokół Zbiornika Rejów i uporządkowanie zieleni

V - Budowę i zagospodarowanie obszaru rekreacyjnego - plaża nr 1 i 2

Zrewitalizowany zostanie jeden obszar o pow. 8,47 ha. Wybudowane zostanie 0,42 km drogi i zmodernizowane 0,85 km. Zmodernizowana zostanie lokalna baza kulturalna i turystyczna o pow. 746,01 m². Dostępne stanie się 0,76 ha terenów. Stworzone będą cztery miejsca pracy, a przewidywana liczba turystów wzrośnie z 43.169 w 2010 r. do 93.749 w 2015 r.

Druga inwestycja pn. „Przebudowa ul. Juliusza Słowackiego w Skarżysku - Kamiennej” zostanie zrealizowana w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. Otrzymamy dofinansowanie w kwocie 1.1.04.206,00 zł, a nasz wkład wyniesie - 1.104.207,01 zł.

7 czerwca – w Państwowej Szkole Muzycznej odbyło się przedstawienie muzyczne "Szalone lata sześćdziesiąte" przygotowane przez uczniów Gimnazjum nr 2

8 czerwca - w Zespole Placówek Oświatowych na Borze został otwarty kompleks boisk i plac zabaw. Kompleks boisk został całkowicie sfinansowany przez Gminę, mimo wcześniejszych obietnic ze strony ministerstwa. Inwestycja kosztowała ponad 670 tys.zł. Natomiast plac zabaw został zrealizowany w ramach projektu Radosna Szkoła, gdzie w 50% otrzymaliśmy dofinansowanie. Całkowity koszt to - 103.221 zł.

9 czerwca - uczestniczyłem w spotkaniu zorganizowanym przez PKP Zakład Linii Kolejowych - symulacji wypadku na przejeździe kolejowym ul. Niepodległości

10 czerwca – w Szkole Podstawowej nr 13 czytałem dzieciom bajki w ramach akcji Cała Polska czyta dzieciom.

W tym dniu w Kielcach odebrałem z rąk Marszałka Województwa nagrodę - tytuł prezydenckiego "Miasta Roku 2010/2011" w grupie miast prezydenckich przyznana w ramach plebiscytu „Euro - Gmina”. Plebiscyt „Euro - Gmina” to coroczne podsumowanie dokonań najlepszych gmin województwa świętokrzyskiego.

Włodarze świętokrzyskich gmin, które wykazały się najciekawszymi inicjatywami oraz bogatym dorobkiem z różnych dziedzin uhonorowani zostali statuetkami. Gmina Skarżysko-Kamienna przedstawiła do konkursu swoje osiągnięcia na rzecz rozwoju przedsiębiorczości, tereny przemysłowe, przeprowadzone inwestycje, współpracy z organizacjami pozarządowymi, działania na rzecz kultury, działania proekologiczne. Nasza oferta zdobyła uznanie kapituły oceniającej dorobek samorządów w województwie świętokrzyskim i przyznała naszej gminie tytuł prezydenckiego "Miasta Roku 2010/2011".

14 czerwca - w Pałacu Lubomirskich w Warszawie, mój zastępca Grzegorz Małkus i dyrektor MCSiR Krzysztof Randla odebrali wyróżnienie dla naszego miasta „Sportowa Gmina 2011”. Wyróżnienie to jest przyznawane samorządom za

inwestycje w nowoczesną bazę sportową i rekreacyjną oraz skuteczne realizowanie programu rozwoju sportu i rekreacji w gminie. Decyzją Kapituły Wyróżnienia „Sportowa Gmina” oraz Zarządu Polskiego Klubu Infrastruktury Sportowej Miasto Skarżysko-Kamienna zostało uhonorowane takim wyróżnieniem w tym roku.

12-18 czerwca- przebywałem na wyjeździe studyjnym w Szwecji i Norwegii

19 czerwca – moi zastępcy reprezentowali mnie na uroczystościach 71. rocznicy rozstrzelania 760 osób na Brzasku.

20 czerwca – 27 par małżeńskich z naszego miasta obchodziły uroczystość złotych godów. Specjalnie dla nich przygotowany został koncert, medale, dyplomy i kwiaty

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie ze swojej działalności składam wniosek o jego przyjęcie.